
iii) teises liikmesriigis tehtud kohtukulude otsuseid, mis on 
tehtud punktides i ja ii nimetatud otsuste alusel? 

( 1 ) Nõukogu 22. detsembri 2000. aasta määrus (EÜ) nr 44/2001 
kohtualluvuse ja kohtuotsuste täitmise kohta tsiviil- ja kaubandusas­
jades (EÜT 2001, L 12, lk 1; ELT eriväljaanne 19/04, lk 42). 

Eelotsusetaotlus, mille esitas Tribunal de grande instance de 
Nanterre (Prantsusmaa) 28. oktoobril 2009 kohtuasjades — 
Tereos versus Directeur général des douanes et droits 
indirects, Receveur principal des douanes et droits 
indirects de Gennevilliers — Vermandoise Industries SA 
versus Directeur général des douanes et droits indirects, 
Receveur principal des douanes et droits indirects de 
Gennevilliers — Sucreries de Toury et Usines annexes 
SA versus Directeur général des douanes et droits 
indirects, Receveur principal des douanes et droits 
indirects de Gennevilliers — Roquette Frères SA versus 
Directeur général des douanes et droits indirects, 
Receveur principal des douanes et droits indirects de 
Gennevilliers — Sucreries & Distilleries de Souppes- 
Ouvré Fils SA versus Directeur général des douanes et 
droits indirects, Receveur principal des douanes et droits 
indirects de Gennevilliers — Cristal Union, kes on 
Sucreries et Raffineries d’Erstein’i ja Sucrerie de 
Bourgogne’i õigusjärglane versus Directeur général des 
douanes et droits indirects, Receveur principal des 
douanes et droits indirects de Gennevilliers — Lesaffre 
Frères SA versus Directeur général des douanes et droits 
indirects, Receveur principal des douanes et droits 
indirects de Gennevilliers — Sucrerie Bourdon versus 
Directeur général des douanes et droits indirects, 
Receveur principal des douanes et droits indirects de 
Gennevilliers — SAFBA Fontaine-le-Dun SA versus 
Directeur général des douanes et droits indirects, 
Receveur principal des douanes et droits indirects de 
Gennevilliers — Sucreries du Marquenterre versus 
Directeur général des douanes et droits indirects, 
Receveur principal des douanes et droits indirects de 

Gennevilliers 

(Kohtuasi C-411/09) 
(Kohtuasi C-412/09) 
(Kohtuasi C-413/09) 

(Kohtuasi C-414/09) 
(Kohtuasi C-415/09) 
(Kohtuasi C-416/09) 
(Kohtuasi C-417/09) 
(Kohtuasi C-418/09) 
(Kohtuasi C-419/09) 
(Kohtuasi C-420/09) 

(2009/C 312/42) 

Kohtumenetluse keel: prantsuse 

Eelotsusetaotluse esitanud kohus 

Tribunal de grande instance de Nanterre (Prantsusmaa) 

Põhikohtuasja pooled 

Kaebuse esitajad: Tereos (C-411/09), Vermandoise Industries SA 
(C-412/09), Sucreries de Toury et Usines annexes 
SA (C-413/09), Roquette Frères SA (C-414/09), Sucreries & 
Distilleries de Souppes-Ouvré Fils SA (C-415/09), Cristal 
Union, kes on Sucreries et Raffineries d’Erstein’i ja Sucrerie de 
Bourgogne’i õigusjärglane (C-416/09), Lesaffre Frères SA 
(C-417/09), Sucrerie Bourdon (C-418/09), SAFBA Fontaine-le- 
Dun SA (C-419/09), Sucreries du Marquenterre (C-420/09) 
Vastustaja: Directeur général des douanes et droits indirects, 
Receveur principal des douanes et droits indirects de Gennevil­
liers. 

Eelotsuse küsimused 

Kas määrus 164/2007 ( 1 ) on nõukogu ( 2 ) määruse 
nr 1260/2001 artiklist 15 lähtuvalt kehtetu, kuna see sätestab 
eksporditud suhkrutonni keskmiselt kahjumilt arvutatava 
toodangumaksu, mis ei võta arvesse ilma toetuseta eksporditud 
suhkrukoguseid, olgugi et rahastatava kogukahjumi hindamisel 
võetakse neid koguseid arvesse? 

( 1 ) Komisjoni 19. veebruari 2007. aasta määrus (EÜ) nr 164/2007, 
millega määratakse kindlaks 2005/2006. turustusaastal kehtivad 
toodangumaksud suhkrusektoris (ELT L 51, lk 17). 

( 2 ) Nõukogu 19. juuni 2001. aasta määrus (EÜ) nr 1260/2001 suhkru­
sektori turgude ühise korralduse kohta (EÜT L 178, lk 1; ELT eriväl­
jaanne 03/33, lk 17).
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